RdO entro i termini di presentazione che saranno fissati; 

Di stabilire che l’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del minor prezzo in quanto trattasi di un 

servizio con caratteristiche standardizzate, le cui condizioni sono definite dal mercato; 

Di assegnare la somma di euro 6.832,00 (seimilaottocentotrentadue/00) IVA esclusa.  

Napoli, 29/12/2021  

IL DIRETTORE 

Carlo BERDINI